Referente ao PROCESSO N° 133/2023 - PROJETO DE LEI n° 94/2023

EMENDA MODIFICATIVA nº EmM 1/2023

Altera dispositivo ao Projeto de Lei nº
94/2023, contido no Processo nº 133/2023.

Senhor Presidente,
Senhoras Vereadoras e Senhores Vereadores,

Altera inciso do art. 3º ao Projeto de Lei nº  94/2023, contido no Processo nº  133/2023,

com a seguinte redação:

“Art. 3º  …

…

II - possuir movimentação mínima de venda de 12 (doze) salários-mínimos

nacionais no período de Janeiro a Dezembro do ano anterior à respectiva edição do
Programa, salvo Inscrição Estadual emitida a partir de 01 de janeiro do ano
anterior;" (NR)

Caxias do Sul, 1 de agosto de 2023; 148º da Colonização e 133º da Emancipação Política.

Documento assinado eletronicamente em 01/08/2023 às 09:48
VELOCINO JOÃO UEZ - Vereador - PTB

O documento  pode ter sua autentic idade comprovada pelo  link https://leg ix.camaracaxias.rs.gov.br/leg ix/integ racaoWeb.do?alvo=autentic idade-
documento&identificadorDocumento=A1243.19.2023 ou acessando  https://leg ix.camaracaxias.rs.gov.br/leg ix/integ racaoWeb.do?
alvo=autentic idade-documento e  dig itando  o  código  de documento  A1243.19.2023.

Pro toco lado  em 01/08/2023 09:55

Disponibilizado  em 01/Agosto /2023

CÂMARA MUNICIPAL DE CAXIAS DO SUL

A1243.19.2023 2 Aug  2023 19:25:13 Pág ina 1 de 1
"Doe Órgãos, Doe Sangue: Salve Vidas"